РОССИИСКАЯ ФЕДЕРЛЦИЯ
РОСТОВСКЛЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬ Н ОЕ ОБРАЗ ОВ АНИЕ ( НЕКЛИН ОВ СКИИ Р АИОН )

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2018 J\Ъ б91

с. Покровское

Об утвершсдении цен на работы
и услуги по технической инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 м131 - ФЗ коб общих
принципах организации органов местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Администрации Неклиновского района оТ

24.04.2018 М598 кОб утверждении порядка определения стоимости одного норма-
часа на услуги по технической инвентаризации, для пересчета цен (тарифов)>,

руководствуясь Уставом муниципаJIьного образования <<Неклиновский район>>,
Администрация Неклиновского района постановляет:

1. Утвердить цены на работы и усJrуги по технической инвентаризации,,
ок€вываемые муницип€Lльным унитарным предприятием <Бюро Технической
Инвентаризации)> Неклиновского района согласно приложению J\b 1 .

2. Постановление всryпает в силу со дня его официЕlльного опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы

Администрации Неклиновского района Смирнова А.А. и Филиппову О.А. по
курируемым направлениям.

Глава Администрации
Неклиновского района В.Ф.Щаниленко

постановление вliосит отлел экономического
и инвестиционного развития, торговли,
поддержки предпринимательства
Алминистрачии Неклиновскоl о района

Мминистрации
Нвклиновскою райопа